KONTRATE THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJIEGJESI TE KUFIZUAR

" Majestic 2025 ” Sh.P.K.

Sot me date 18.02.2025, ne Sarande, me vullnetin tone te lire, ne te nenshkruarit:

» Mulazim Brahimi, i biri i Hilmi-ut, i datelindjes 29 Korrik 1968, lindur ne Sarande, dhe
banues ne Sarande, mbajtes i leternjoftimit No0.034992150 dhe numer personal
G80729057S, me date leshimi 28/10/2019

> Alma Brahimi, e bija e Nevrus-it, e datelindjes 01 Mars 1974, lindur ne Sarande, dhe banues
ne Sarande, mbajtése e leternjoftimit No.035001856 dhe numer personal H45301142Q,
me date leshimi 29/10/2019

ne zbatim te Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare”, dhe ligjit
nr.9723 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”,

Neni 1
Vendosa te themeloj shogerine me pergjegjesi te kufizuar * Majestic 2025" shpk.

Neni 2
Objekti i veprimtarise se shogerise do te jete:

Veprimtaria financiare ¢ Kembimit te valutave

Sherbime turistike dhe Agjensi informacioni

Vleresim i pasurimeve te luajteshme dhe te paluajteshme

Agjent i shitjes se pasurive

Shitje polica sigurimi, karton jeshil, polica kufitare, shendeti ne udhetim dhe TPL
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- Neni 3
Ortakt themelues i shogerise jane: z.Mulazim Brahimi dhe znj.Alma Brahimi.

Neni 4

Kapitali themeltar i shogérisé éshté ne vieren e 2.500.000 leke (dy milione pesegind mije), dhe
perbehet nga dy kuote, e ndare si me poshte:

1. Mulazim Brahimi , kontribuon me 1 (nje) kuote prej 1.250.000 leke , ose 50% te kapitalit
themeltar.

2. Alma Brahimi , kontribuon me 1 (nje) kuote prej 1.250.000 leke , ose 50% te kapitalit
themeltar

Neni 5
Selia e shogerise eshte ne gytetin Sarande, Lagjia nr. 1, Rruga “Butrinti”, Nr.7 , Kati i I-re.

Neni 6
Kohezgjaria e veprimtarise se shogerise eshte e pakufizuar ne kohe dhe fillon ge nga momenti
regjistrimit ne Qendren Kombetare te Regjistrimit.



Neni 7
Administrator i shogerise do te jene znj.Aima Brahimi, i cili do te gendrojne ne kete detyre per
5 vite, me te drejte rizgjedhie dhe eshte i ngarkuar te kryeje akte dhe marre angazhime ge jane
ne perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise.

Neni 8
Personaliteti juridik i shogerise fitohet me regjistrimin e saje ne regjistrin tregetar prane Qendres
Kombetare te Regjistrimit. Aktiviteti i saje do te filloje pas kryerjes se procedurave ligjore. Ne
aktivitetin e shogerise do ti permbahemi statutit te hartuar per kete gellim dhe do te respektoj
legjislacionin ne fuqi. Kjo kontrate themelimi u redaktua ne tre kopie, me vlere te njejte ligjore,
nje kopie dorezohet prane Qendres Kombetare te Regjistrimit, nje kopje dorzohet prane Drejtorise
Rajonale Tatimore Sarande, dhe nga nje kopje ortaku themelues te shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE " Majestic 2025 ” SH.P.K.
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